КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

22 декабря 2021 года

                                                   № 218
	Об утверждении Плана работы межведомственной комиссии по профилактике правонарушений, преступлений, противодействию незаконному обороту наркотических и психотропных средств и злоупотреблений ими на территории Вулканного городского поселения на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением администрации Вулканного городского поселения от 21.11.2017 № 205 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений, преступлений, противодействию незаконному обороту наркотических и психотропных средств и злоупотреблений ими на территории Вулканного городского поселения», в целях создания условий для формирования здорового образа жизни на территории Вулканного городского поселения, администрация Вулканного городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить План работы межведомственной комиссии по профилактике правонарушений, преступлений, противодействию незаконному обороту наркотических и психотропных средств и злоупотреблений ими на территории Вулканного городского поселения на 2022 год согласно приложению.

2.
Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный в день подписания.
3.
Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

4.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Вулканного городского  поселения

                           В.В. Смолин
______________________________________________________________________

Разослать: Прокуратура, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного ГП, Собрание депутатов Вулканного городского поселения, МБОУ «СОШ посёлка Вулканный», ОМВД России по Елизовскому району.
Приложение

 к Постановлению администрации

 Вулканного городского поселения

   от 22.12.2021  № 218
План
работы межведомственной комиссии по профилактике правонарушений, преступлений, противодействию незаконному обороту наркотических и психотропных средств и злоупотреблений ими на территории Вулканного городского поселения на 2022 год
	№ п/п
	Проводимые мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1 квартал

	1.
	О проведении работы по профилактике правонарушений, преступлений, противодействию незаконному обороту наркотических и психотропных средств и злоупотреблений ими на территории Вулканного городского поселения в 1 квартале 2022 года
	март
 2022 года
	Заместитель председателя комиссии

	2 квартал

	2.
	Об организации отдыха и занятости детей и подростков Вулканного городского поселения в летний период 2022 года
	май
 2022 года
	Заместитель председателя комиссии

	3 квартал

	3.
	О мерах социальной поддержки семей с детьми, находящихся в трудной жизненной ситуации и семей, находящихся в социально-опасном положении
	сентябрь 2022 года
	Заместитель председателя комиссии

	4 квартал

	4.
	Об исполнении решений комиссии при администрации Вулканного городского поселения по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории  Вулканного городского поселения в 2022 году и разработке Плана работы комиссии на 2023 год
	декабрь 2022 года
	Заместитель председателя комиссии